
          Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                            Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 1 z 3 
 

Komise rozhod čích MS KFS  

Z Á P I S č.6 - SR 2019-2020 
ze  zasedání KR MS KFS  dne 1.10.2019 v sídle MS KFS v Ostravě     

Přítomni : p. Ozaniak, p. Mgr. Dresler, p. Rovňan, p. Malinovský, p. Přeček, DiS., p. Richtár, p. Šalata 
 
Omluven: p. Ing. Vontroba 
 
Hosté : p. Kula, p. Duda, p. Ing. Janoško, p. Ing. Kotík, Ph.D., p. Ing. Mikeska, Ing. Proske, Ph.D., p. 
Mgr. Mojžíš, p. Bureš, p. Šabacký, p. Fryč, p. Šujan, p. Šafrán, p. Revaj, p. Pešl 
 
 
1. KR MS KFS bere na v ědomí: 
 
- zápisy odborných komisí MS KFS za období od 17.09.2019 - 01.10.2019 
 
- veškerou korespondenci a písemnosti za období od 17.09.2019 - 01.10.2019 
 
- podrobné informace p. Mgr. Dreslera, který se zúčastnil zasedání (workshop) zástupců KR krajských 
svazů, řídících komisí pro Čechy a Moravu, ženského fotbalu a profesionálních soutěží, jednání se 
uskutečnilo v termínu od 21.09.2019 do 22.09.2019. 
 
- informace sekretáře MS KFS Ing. Janoška o zaslaných platbách licenčních poplatků rozhodčích 
v působnosti MS KFS, a také o prozatím došlých platbách rozhodčích KP (příspěvek na seminář 
rozhodčích), který se uskuteční ve dnech 16.11.2019 - 17.11.2019 v hotelu Pod Kyčmolem v Horní 
Lomné (viz zápis KR MS KFS č. 3, termín splatnosti do 31.10.2019 na účet MS KFS).  
 
- podání vysvětlení rozhodčího Jana Pešla v souvislosti s utkáním KP KALMAN TRADE, starší dorost, 
mezi fotbalovými oddíly „TJ Unie Hlubina, z.s.“ a TJ Depos Horní Suchá hraného dne 29.09.2019. 
 
- přerušení činnosti rozhodčího p. Martina Futerka z osobních důvodů. 
 
 2. Předvolání rozhod čích  do KR  MSKFS 
 
KR MS KFS předvolává na své příští zasedání (dne 15.10.2019 v 16:00 hodin) k podání vysvětlení 
rozhodčí utkání KP SATUM mužů mezi fotbalovými oddíly Fotbalový klub Krnov, z.s. a TJ Břidličná, 
z.s., které bylo sehráno dne 29.09.2019 od 15:30 hodin na fotbalovém hřišti v Krnově (R utkání - p. 
Peter Vrťo, AR - p. Jiří Picmaus, p. Ing. David Lalík). KR MS KFS rozhodla, že všem výše uvedeným 
rozhodčím je do příštího jednání KR MS KFS omezena delegace na utkání dospělých, k dispozici jsou 
obsazovacímu úseku KR MS KFS pouze pro utkání mládeže. 
 
3. KR MS KFS schvaluje: 
 

- udělení finanční pokuty rozhodčím p. Petru Hr ňovi  a p. Martinu Chýlkovi  za pozdní úhradu 
licenčního poplatku rozhodčích pro SR 2019/2020 ve výši 300,- Kč (úhrada byla provedena po 
stanoveném termínu). 

- udělení finanční pokuty rozhodčímu p. Martinu Tomaiovi  ve výši 100,- Kč za drobná 
administrativní pochybení, která jsou uvedena v zápise STK MS KFS č. 8. 

- udělení finanční pokuty rozhodčímu p. Vojt ěchu Kubá čkovi  ve výši 200,- Kč za drobná 
administrativní pochybení, která jsou uvedena v zápise STK MS KFS č. 8. 

- udělení finanční pokuty rozhodčímu p. Michalu T ěžkému  ve výši 100,- Kč za drobná 
administrativní pochybení, která jsou uvedena v zápise STK MS KFS č. 9.  
 

Jmenovaní rozhodčí jsou povinni uhradit finanční pokutu do 15 dnů od zveřejnění zápisu KR MS KFS 
na účet MS KFS, č. ú. 174541384/0300. Jako variabilní symbol je nutné uvést své ID.  
 



          Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                            Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 2 z 3 
 

 
4. KR MS KFS schvaluje (doporu čuje): 
 
-p. Ing. Radka Kotíka, Ph.D. a p. Ing. Zbyňka Proskeho, Ph.D. jako instruktory rozhodčích 
-p. Mgr. Radima Dreslera jako lektora pravidel fotbalu 
-p. Mgr. Jakuba Mojžíše jako fitness instruktora rozhodčích 
 
 
5. Nedostavení se rozhod čích utkání k utkáním 
 
V zápise STK MS KFS č. 9 je uvedeno, že se rozhodčí k utkání Anglický trávník KS (starších a 
mladších žáků, sk. B), 8. kolo - Frenštát pod Radhoštěm - Petřkovice nedostavil (k utkání delegován 
rozhodčí p. René Seidler). Obsazovací úsek KR a zároveň KR MS KFS celou záležitost projednala a 
po zjištění veškerých skutečností (porucha na vozidle rozhodčího - telefonicky nahlášeno sekretáři MS 
KFS p. Ing. Janoškovi) považuje celý případ za uzavřený. 
 
V zápise STK MS KFS č. 8 a č. 9 je uvedeno, že se nedostavil rozhodčí k utkání Anglický trávník KS  
(starších a mladších žáků, sk. C), 7. a 8. kolo – Petřvald - Gascontrol Havířov. Obsazovací úsek KR a 
posléze celá KR MS KFS věc projednala a po zjištění veškerých skutečností považuje celý případ za 
uzavřený. 
 
V zápise STK MS KFS č. 9 je uvedeno, že se k utkání CANIS 1. B třída, sk. B, muži, 8. kolo, utkání 
Darkovice - Kozmice (R: Ondřej Kovařík) nedostavil delegovaný AR 1 p. Mgr. Paskal Trigas. 
Obsazovací úsek KR a zároveň KR MS KFS celou záležitost projednala a po zjištění veškerých 
dostupných skutečností (dodatečné delegování rozhodčího p. Mgr. Paskala Trigase na utkání 
v působnosti Řídící komise pro Moravu) považuje celý případ za uzavřený 
 
 
6. Postoupení v ěci p říslušným KR OFS a M ěFS Ostrava z d ůvodu nep říslušnosti 
 
KR MS KFS postupuje pro nepříslušnost KR OFS Nový Jičín záležitost popsanou v zápise STK MS 
KFS č. 8 - nedostavení se AR 2 k utkání CANIS 1. B třídy, sk. D, muži - 7. Kolo - utkání: Veřovice -
Ostravice (R: Janeček J.). 
 
KR MS KFS postupuje pro nepříslušnost KR OFS Nový Jičín záležitost popsanou v zápise STK MS 
KFS č. 8 - nedostavení se AR 2 k utkání CANIS 1. B třídy, sk. D, muži - 7. Kolo - utkání: Vlčovice -
Kozlovice (R: Jantoš P.). 
 
KR MS KFS postupuje pro nepříslušnost KR OFS Nový Jičín záležitost popsanou v zápise STK MS 
KFS č. 9 - nedostavení se AR 2 k utkání CANIS 1. B třídy, sk. D, muži - 8. Kolo - utkání: Skotnice-
Kozlovice (R: Kyselý J.). 
 
KR MS KFS postupuje pro věcnou nepříslušnost KR OFS Karviná záležitost popsanou v zápise STK 
MS KFS č. 9 (R: Šťastný D.) uvedení špatného výsledku poločasu utkání (dle minutáže branek).  
 
7. Řešení protest ů fotbalových oddíl ů 
 
Těrlicka - utkání KP KALMAN TRADE, starší dorost, 5. kolo, hrané dne 31.08.2019 (R: Banot V., OFS 
Karviná) jako protest neoprávn ěný  (na základě skutečností zjištěných při jednáních KR MS KFS a DK 
MS KFS). 
 
Staříče - utkání KP KALMAN TRADE, starší dorost, 5. kolo, hrané dne 31.08.2019 (R: Banot V., OFS 
Karviná) jako protest oprávn ěný  (na základě skutečností zjištěných při jednáních KR MS KFS a DK 
MS KFS). 
 
Svinova - utkání CANIS 1. B třídy, sk. B, muži, 8. kolo, utkání hraného dne 21.09.2019 mezi 
fotbalovými oddíly Rychvald-Svinov (R: Pasterčák Jozef). KR MS KFS na základě provedené kontroly 
DVD z předmětných herních situací, které jsou obsahem tohoto protestu, vyhodnotila tento protest 
jako neoprávn ěný.   



          Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                            Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 3 z 3 
 

 
 
Břidli čné - utkání SATUM KP muži, 9. kolo, utkání hraného dne 29.09.2019 mezi fotbalovými oddíly 
Krnov - Břidličná (R: Vrťo Peter). KR MS KFS na základě provedené kontroly DVD z předmětných 
herních situací, které jsou obsahem tohoto protestu, vyhodnotila tento protest jako oprávn ěný.   
 
 
 
8. Poděkování níže uvedeným fotbalovým oddíl ům MS KFS 
 
KR MS KFS děkuje fotbalovým oddílům hrajícím ČPP 1. A třídu, sk. A - fotbalovým oddílům Slavkova, 
Štěpánkovic, Chlebičova za výbornou spolupráci ve věci se zaslání DVD z víkendových utkání 
sekretáři MS KFS p. Ing. Janoškovi (DVD bude použito v rámci projektu Vzdělávacího programu 
rozhodčích MS KFS). 
 
 
9. Projekt TALENT A MENTOR 
 
Na dnešním zasedání KR MS KFS byl projednán a zahájen projekt TALENT A MENTOR (viz zápis KR 
MS KFS č. 5). Byla nastavena forma spolupráce mezi vybranými rozhodčími (talenty) a jejich mentory. 
Pokyny pro realizaci projektu přednesl člen KR MS KFS p. Mgr. Dresler. KR MS KFS děkuje všem 
přítomným za osobní účast při dnešním jednání komise, a hlavně všem mentorům za jejich 
angažovanost, přístup a zapojení se do projektu.  
 
 
 
Příští zasedání KR se uskuteční dne 15.10.2019 od 15:30 hodin v sídle MS KFS v Ostravě.  
 
 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
 
 
 
V Moravské Ostravě dne 01.10.2019      
 
     
 
 Zapsal: Dušan Přeček, DiS.      Miroslav Ozaniak, v. r. 
                                                                                                          předseda KR MS KFS 

 


